EDITAL DE RESULTADO DA 5ª ETAPA (Inspeção de Saúde)
EDITAL DE ABERTURA Nº 04, DE 20 DE JUNHO DE 2018

O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais
aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO – INAPTOS NA 5ª ETAPA (INSPEÇÃO DE SAÚDE) do
Concurso Público para o Curso de Formação de Oficiais do CBMES, aberto pelo Edital nº 04/2018, nos
seguintes termos:

Art. 1° - O seguinte candidato foi considerado INAPTO na 5ª Etapa (Inspeção de Saúde) deste Concurso
Público:

NOME INSCRIÇÃO

DIOGO STEFENONI DOS PASSOS 2300000274

Art. 2° - Somente para fins de resultados a JMS usará os termos APTO ou INAPTO, respectivamente para os
candidatos em condições ou não de serem incorporados no CBMES, sendo eliminado do Concurso Público o
candidato que não realizar o exame no prazo determinado ou for considerado INAPTO.

Art. 3° - Da decisão da JMS que julgar o candidato INAPTO caberá recurso no prazo de 05 (cinco) dias úteis,
a contar da publicação do resultado no sítio eletrônico do CBMES.

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Vitória - ES, de 12 de agosto de 2021

Alexandre dos Santos Cerqueira – CEL BM
Comandante-Geral do CBMES